

Family Group ApS

Lysholt Alle 2
7430 Ikast

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Kent Medom Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Family Group ApS
Lysholt Alle 2
7430 Ikast

CVR-nr: 36924594

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge tøj, sko og tilbehør til kvinder i str. 44-62 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatgørelse udviser et overskud på DKK 404.229 samt en egenkapital pr. 30. september 2017 på DKK 673.249.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.823.625	729.953
Personaleomkostninger	1	-1.321.192	-510.849
Resultat af ordinær primær drift		502.433	219.104
Øvrige finansielle omkostninger		-883	-1.298
Ordinært resultat før skat		501.550	217.806
Skat af årets resultat	2	-97.321	-48.786
Årets resultat		404.229	169.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		204.229	169.020
I alt		404.229	169.020

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		68.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	68.500	0
Anlægsaktiver i alt		68.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer		799.768	283.760
Varebeholdninger i alt		799.768	283.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.420	14.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.840	8.840
Andre tilgodehavender		328	0
Periodeafgrænsningsposter		68.500	0
Tilgodehavender i alt		80.088	23.578
Likvide beholdninger		790.284	272.667
Omsætningsaktiver i alt		1.670.140	580.005
Aktiver i alt		1.738.640	580.005

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		423.249	219.020
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		673.249	269.020
Gæld til banker		76.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.135	196.940
Skyldig selskabsskat		146.107	48.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.895	65.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.391	310.985
Gældsforpligtelser i alt		1.065.391	310.985
Passiver i alt		1.738.640	580.005

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	219.020	0	269.020
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	204.229	200.000	404.229
Egenkapital, ultimo	50.000	423.249	200.000	673.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.255.537	464.059
Pensionsbidrag	35.048	0
Andre omkostninger til social sikring	14.333	10.189
Øvrige personaleomkostninger	16.274	36.601
	<u>1.321.192</u>	<u>510.849</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	95.675	48.786
Regulering vedrørende tidligere år	1.646	0
	<u>97.321</u>	<u>48.786</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	68.500
Kostpris ultimo	<u>68.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.500</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør DKK 411.000.